
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 May, 2025, 04:11

nařízení protialkoholické lěčby
Vložil wendy - 24/06/2013 17:33
_____________________________________

Dobrý den. Měla bych dotaz ohledně soudního nařízení protialkoholní léčby. Bydlíme v jednom domě s
rodiči mého manžela. Jeho otec je již přes 20 let alkoholik. Před několika měsíci proběhl soud, díky
němuž má omezenou právní způsobilost. Zastupuje ho manžel. Lékařský posudek od soudní lékařky
zněl tak, že již má 4. stádium alkoholismu. Kvůli epileptickým záchvatům přišel o řidičský průkaz. V
opilosti je často agresivní, sprostý. Poslední dobou je to opravdu neúnosné. Do práce nechodí, nezvládá
jakoukoliv delší pracovní zátěž. Na léčení několikrát byl, ale vždy šel dobrovolně, takže mohl i
dobrovolně odejít. Zhruba po 2 měsících vždy léčbu ukončil. Chci se Vás touto cestou zeptat, ZDA JE
VŮBEC MOŽNÉ nějakou cestou vyřídit soudní nařízení léčby a jaký je postup? Děkuji Vám za odpověďi
a rady.

============================================================================

Re: nařízení protialkoholické lěčby
Vložil PetrCh - 24/06/2013 20:03
_____________________________________

Pokud v opitolsti nespáchal trestný čin možné to není

============================================================================

Re: nařízení protialkoholické lěčby
Vložil Liba - 24/06/2013 20:43
_____________________________________

Na tohle Ti odpoví jen někdo od soudu, právník.Myslím si, že toto rozhodnutí může zaznít, když
ohrožuje sebe, nebo své okolí na životě, páchá trestné činy díky svému alkoholismu.....Ta léčebna mu
pomoc stejně nemůže, když on nebude chtít přestat pít.Jen zabere místo tomu, kdo se léčit chce, a musí
čekat, až se uvolní místo, léčebny jsou přeplněný.

============================================================================

 1 / 1


